
                                            
      UllnaNytt mars 2026 

                                               
 

Har ni ställt fram utemöblerna? Och ställt fram klockan? Sommartiden är här! Visserligen 

fattas det väl ett antal grader för att det ska känns som en sådan, men ändå, vi är på väg! 

Känns alltid lite svårt att veta när man ska börja med vårbruket. Funderar på vad man ska 

satsa på i år. Kanske det blir som vanligt; lite potatis, sallad, rädisor och zucchini. Tomater 

måste vi ha och blommor. Efter att ha inhandlat frön och sättpotatis konstaterar jag att det 

inte direkt är av ekonomiska skäl man odlar. Men för glädjen att få se det man satt ner växa 

upp. Det härliga i att gräva upp de små färska potatisarna ur jorden, koka dem med ett par 

nyklippta dillkvistar och njuta till en bit sill! Se där – nu fick ni väl en liten sommarvision!  

 

Årets stämma gick av stapeln den 21 mars och var välbesökt, 52 personer var närvarande. 

Exakt lika många som förra året faktiskt!  Det blev ett ovanligt kort möte i år med få 

diskussioner. Till mötesordförande valdes Ken Jibreus, sekreterare var Yvonne Björkwall. 

 

En ny styrelse valdes och består av 

 

Jack Moreau, hus 14, ordförande 

Margareta Weinesjö, hus 65, kassör 

Yvonne Björkwall, hus 85, sekreterare 

Ami Lexmark, hus 100, ledamot, ansvarig för UllnaNytt 

Roland Nyström, ledamot, hus 62 

Suppleanter är 

Lena Andersson, hus 120  

Per Adebratt, hus 17 



Valberedningen omvaldes och består av Anne Moreau Pertot, hus 14 och Irene Klee, hus 138 

Till revisorer valdes Monica Jönsson, hus 98 och Liselott Sundin, hus 129. 

Styrelsen vill här tacka de avgående; ledamoten Karl Peterson och revisorn Monica Wallin 

för ett mycket gott arbete genom åren och samtidigt hälsa våra nya förtroendevalda Roland 

Nyström och Liselotte Sundin välkomna. 

När protokollet är justerat kommer det att finnas på hemsidan samt sättas upp på 

anslagstavlorna.  

 

 

 

 

Nya områdesansvariga på Norra. 

Från och med nu är Annelie Doverhjelm Videll, hus 11 och Hans Gutemar, hus 38 

områdesansvariga på Norra. De har knutit en grupp medlemmar till sig i arbetet. Styrelsen 

önskar den nya konstellationen lycka till. 

Samtidigt vill vi tacka Anne Moreau Pertot för allt gediget arbete hon lagt ner som 

områdesansvarig. 

   

                                                

                   En blomma till alla som gjort sitt bästa för vår fina förening! 

  



Kassören har ordet. 

Då vår kassör Margareta Weinesjö, på grund av sjukdom, i sista stund behövde ställa in sin 

medverkan på mötet vill hon här i UllnaNytt ge er sin information avseende ekonomin. 

                                                    

 

Vad som skulle ha sagts på årsmötet den 21 mars -26 för medlemmarna i Ullna 

koloniträdgårdsförening, om undertecknad hade varit närvarande! 

”Väl mött alla närvarande! 

Ni har väl granskat alla siffror och kommit fram till samma som jag. Nämligen att i 

förhållande till budgeten för 2025 så gick föreningen med plus på ca 20 000 kr. Vilket ger ett 

positivt resultat på ca 54 000 kr! 

Nu är vi en bit in på 2026 och några av de investeringar som påbörjades under 2024 

(elstolpar, pumphuset) och under 2025 (elstolpar, IMD) pågår. Pumphuset avslutades under 

2025. 

För dessa projekt behöver vi som medlemmar lägga ut lite extra pengar! Dock får vi tänka på 

att underhållet ökar värdet på våra stugor! 

I mitten av april kommer en faktura som avser el för jan, febr, mars samt 1 000 kr för 

elmätarna, IMD (Infometric). Efter faktura från leverantören får vi se hur mycket extra vi 

måste debitera men ca 400 kr. Informationen om detta gick ut till medlemmarna i höstas. 

I mitten av juli kommer nästa faktura som avser el för april, maj, juni, medlemsavgift 1 500 kr 

samt 2 000 kr för arbetet med elstolparna. Ett mindre antal elstolpar återstår sannolikt att 

byta under 2027.  

När det här väl är gjort (Pumphuset, elstolparna och elmätarna) så hoppas i alla fall jag att vi 

kan ””ligga lågt”” med förbättringar ett tag! 

Vänligen respektera att fakturorna ska vara betalda inom 15 dagar från fakturadatum! Detta 

är viktigt då föreningen själv får fakturor som ska betalas!  

Är det någon som har en fråga eller fler så kontakta mig på margaretaweinesjo@gmail.com!” 

Vi ses i vår och sommar! 

Maggan, kassör 

mailto:margaretaweinesjo@gmail.com


                                                  

Hur går planeringen inför bytet av elmätarna? 

Vi har nu fått in samtliga nycklar som behövs. I vissa stugor sitter elmätarna tillgängliga i 

skåp på utsidan av huset och andra har sina i upplåsta förråd. Vi har tillmötesgått de få 

medlemmar som önskat att närvara vid bytet och de har informerats om tidpunkt för det.  

Arbetet startar den 7 april och elektrikerna, två till antalet, kommer att arbeta mellan 08.00 

och 16.00. De har ingen möjlighet att specificera när de kommer till ett visst hus. Om arbetet 

flyter på beräknas det vara klart redan när veckan är över.  

När kommer våra nycklar att lämnas tillbaka? 

Vi har avsatt två söndagar, den 19 och den 26 april klockan 12-15.   

På Södra kan ni hämta dem hos Ami Lexmark, hus 100 

På Norra den 19 april hos Robert Roos, hus 24 

                 den 26 april hos Anne Moreau Pertot, hus 14 

Vi vill redan nu tacka er alla för att ni bidragit till att ro det här projektet i hamn så här långt. 

Det är som ni förstår inte helt lätt att få ihop allt med drygt 140 tomtägare. Nu hoppas vi att 

det inte uppstår några problem med själva arbetet.  

 

                                                            

Söndagen den 12 april planeras både sjö- och dricksvatten sättas på, såvida det inte är för 

kallt i marken.  

Kommande aktiviteter. 

Ni har väl noterat datum för årets arbetsdagar?  

Söndagarna 3 maj, 14 juni och 27 september 

I samband med den sista arbetsdagen planerar vi att ha insamling av ris och grenar i likhet 

med föregående år. 



UllnaNytt möter Agneta Thoweman, ny medlem i hus 101 

 

Hej Agneta, välkommen som ny medlem i Ullna. Berätta lite kort – vem är du? 

Jag är pensionär sedan många år och har nyligen flyttat till lägenhet efter att ha bott i 

gammalt hus med rätt stor tomt sedan 1966. Då vill man ha möjlighet att njuta av 

sommarhalvåret i lite mindre skala och gärna nära Täby där jag bor. Det samma gäller dotter 

Anna som snart kommer att flytta till lägenhet även hon.  

Vad var det som fick dig att köpa en kolonistuga här och vad föll du för? 

Jag hittade då Ullna – lagom att sköta om och ett nästan nytt hus med skön uteplats!  

Tillträdde så sent på året att det enda som hanns med var vinterförberedelser. 

Vilka är dina planer för vår och sommar? 

Ser nu fram emot att sätta igång med planering/plantering efter jordmån och solens gång. 

Satsar främst på buskar både för bär och blommor för att på sikt få en lättskött tomt att njuta 

av och utan dåligt samvete. Kanske provar med lite jordgubbar – få se vad barn och 

barnbarn föreslår. 

Vad ser du mer fram emot med Ullna? 

Underhållning och gemensamma kalas verkar trevligt – hoppas vi kommer att kunna delta 

ibland. 

Vilka intressen har du vid sidan av kolonilivet? 

Jag är intresserad av allt möjligt – konst, natur- och djurvän, arkeologi bl a. Intressen som 

delas av Anna i första hand men också av övriga familjen i stort. 

Till sist, vilken är din favoritväxt i trädgården? 

Om man måste välja bara en favoritväxt måste det bli rosen som finns i så många skepnader 

och färger – men också de som betyder sommar för så många – pioner, sommardahlior, 

syren och schersmin! 

Tack Agneta, hoppas du, dotter Anna och barnbarn kommer att trivas på Ullna! 

 

 

  



                                                      Ullna 40 år – det ska vi fira!  

                            
Fotografiet är lånat av våra tidigare medlemmar Gittan och Ingemar Andreasson.  

Så här såg det ut när de för 40 år sedan lade grunden till sitt hus nummer 149 som de hade tills för 

två år sedan. 

 

Det är klart att vi måste fira våra 40 år med ett kalas. 

Det ska vi göra lördagen den 8 augusti. Boka in datumet! 

Hur ska vi fira? 

Ja, det behöver diskuteras och planeras – och genomföras.  

Du som vill vara med i den gruppen och se till att vi får en fint firande – kontakta 

festkommittén via yvonne.bjorkwall@gmail.com 

Har du också bilder från förr? Hör av dig till Yvonne eller ami.lexmark@hotmail.com .  

Det vore roligt att presentera dessa i någon form på festen.  

 

Tre hus ligger nu ute som kommande försäljning på Hemnet; hus nummer 8, 10 och 93. 

Kanske ni har nån bekant som skulle vilja bli en del av det härliga livet i Ullna. Tipsa gärna. 

Nästa nummer av UllnaNytt kommer i slutet av april.  

Nu önskar vi er alla en riktigt Glad Påsk! 

Styrelsen/ 

ami.lexmark@hotmail.com 
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